
 
 

ГАВРИЛІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

НОВООЛЕКСАНДРІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

31.08.2023                                                                                                          № 67 
  

   

Про організацію обліку 

відвідування здобувачами 

навчальних занять 

 

Відповідно до Закону України «Про освіту» та на виконання наказу МОН 

України від 04 вересня 2003 року №595 «Про вдосконалення постійного 

контролю за охопленням навчанням і вихованням дітей», з метою забезпечення 

конституційного права громадян на здобуття повної загальної середньої освіти 

та вдосконалення постійного контролю за охопленням навчанням і вихованням 

дітей і підлітків шкільного віку 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Класним керівникам 1-11 класів, учителям-предметникам: 

1) Забезпечити постійний   контроль   за   охопленням   навчанням здобувачів 

освіти та їх відвідуванням онлайн-навчальних занять. 

2) Активно застосовувати різноманітні форми підвищення мотивації дітей    та 

підлітків до навчання. 

3) На кожному онлайн-уроці контролювати відвідування здобувачами освіти 

навчальних занять. 

4) У кожному конкретному випадку відсутності учнів на заняттях 

невідкладно з'ясовувати причини, встановлювати місце перебування дитини. 

Інформувати батьків або осіб, які їх замінюють. 

5) У разі, якщо причиною невідвідування здобувачем освіти онлайн-занять є 

конфлікт в учнівському колективі, залучати психолога Мінько Наталію, надавати 

психологічну допомогу та вживати заходів для усунення конфліктної ситуації. 

6) У випадку, якщо учень систематично або тривалий час не відвідує онлайн-

заняття                      без поважних причин, залучати до виховної роботи з ним соціального 

педагога закладу Дутчак Олену та комісію у справах неповнолітніх. У разі 

необхідності - кримінальну поліцію у справах неповнолітніх. 



7) Активно використовувати педагогічний для впливу на дітей та підлітків, які 

без поважних причин пропускають навчальні заняття, їх батьків або осіб, які їх 

замінюють. 

2. Заступнику директора з НВР, Малеті Інні відповідно до річного плану 

роботи забезпечити повноцінну діяльність педагогічного лекторію для батьків або 

осіб, які їх замінюють. 

3. Атестаційній комісії при атестації вчителів-предметників та класних 

керівників враховувати стан відвідування здобувачів освіти навчальних занять, які 

проводять ці вчителі. 

4. Координацію дій з виконання наказу покласти на заступника директора з 

НВР, Малету Інну. 

   

 

З наказом ознайомлені:       Інна МАЛЕТА  

          

вчителі-онлайн        Наталія МІНЬКО  

          Олена ДУТЧАК 

Віта МАРИЧ 

Світлана ЧЕПЕЙ 

Микола ДУТЧАК 

Віта БРОВКО 

Інна ГРИЦИК 

Тетяна МАРИЧ 

ЄвгеніяМІНЬКО             

                                


